1

ОБЩЕСТВЕННАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОФСОЮЗОВ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

С О В Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2011 года                                                                                   № 1-2

г. Новосибирск

О выборах Президиума

общественной организации

Федерации профсоюзов

Новосибирской области

В соответствии со статьей 27 Устава ОО ФП НСО и постановлением V Конференции ОО ФП НСО «Об образовании  Президиума общественной организации Федерации  профсоюзов Новосибирской области» Совет ОО ФП НСО постановляет:

 Избрать Президиум общественной организации Федерации  профсоюзов Новосибирской области в количестве 11 человек из числа представителей членских организаций ОО ФП НСО, избранных в состав Совета ОО ФП НСО, а также Председателя ОО ФП НСО и  заместителя председателя ОО ФП НСО (список прилагается)
Председатель

общественной организации
Федерации профсоюзов

Новосибирской области                                                    А.А.Козлов
Приложение
к постановлению Совета ОО ФП НСО

 от 15.02.2011 г. № 1-2

Состав Президиума
общественной организации Федерации профсоюзов новосибирской области
1. Козлов Александр Александрович – Председатель общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области.

2. Москвин Василий Григорьевич – заместитель председателя общественной организации Федерации профсоюзов Новосибирской области.
3. Забелин Владимир Николаевич – председатель общественной организации Западно-Сибирской территориальной организации Общероссийского профсоюза авиационных работников.

4. Нелюбов Сергей Александрович – председатель Новосибирской областной общественной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.
5. Немцев Анатолий Васильевич – председатель областной территориальной организации Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства.

6. Печерская Галина Ивановна – председатель Новосибирской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ.
7. Плахов Евгений Константинович – председатель Новосибирской областной общественной профсоюзной организации Всероссийского профсоюза работников оборонной промышленности.
8. Плотникова Елена Валерьевна – председатель первичной профсоюзной организации ОАО «Тяжстанкогидропресс».

9. Титова Светлана Владимировна - председатель Новосибирской территориальной профсоюзной организации Общероссийского профсоюза работников связи РФ.
10. Толстиков Анатолий Геннадьевич – председатель территориальной Новосибирской областной профсоюзной организации «Электропрофсоюз».
11. Чаринцева Людмила Антоновна – председатель Новосибирской территориальной общественной организации Общероссийского профессионального союза работников жизнеобеспечения.